
512,710

8,834

103

151,878

1,420

2,930

41,744

84,063

21,596

32,098

11,653

15,464

7,154

16,990

22,478

8,899

14,284

38,757

4,548

25,935

3,786

32

        －

900

3

28

508

633

258

382

59

54

54

79

277

22

53

251

29

164

921

16

        －

263

6

9

153

131

55

51

11

16

12

27

59

21

14

18

2

57

2,444

88

4

701

19

29

427

382

226

90

26

28

20

51

134

49

30

58

15

67

3

3

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

505,556

8,695

99

150,014

1,392

2,864

40,656

82,917

21,057

31,575

11,557

15,366

7,068

16,833

22,008

8,807

14,187

38,430

4,502

25,647

999,971,985

18,057,069

180,353

278,285,904

3,218,304

9,036,587

110,961,919

159,221,043

56,562,673

60,993,355

18,169,104

24,195,182

13,924,684

29,470,814

51,334,980

15,100,575

20,544,150

73,469,049

8,304,948

47,146,351

257,212,041

2,953,862

            －

62,722,960

964,415

2,519,961

34,100,678

42,767,398

19,887,135

19,271,156

4,274,727

5,251,603

3,833,397

4,990,134

16,846,233

1,661,251

2,965,359

18,083,822

1,555,959

12,561,991

57,903,293

944,429

            －

18,041,367

170,250

2,280,963

10,508,242

6,876,710

2,201,419

1,360,450

553,624

604,303

1,204,440

2,908,186

3,427,858

1,431,974

262,978

1,420,959

113,120

3,592,021

80,786,673

3,957,911

51,147

17,244,863

538,893

439,621

15,670,185

13,848,842

9,128,131

3,382,799

514,181

384,973

288,576

2,174,166

3,952,418

925,767

356,906

5,561,235

1,474,453

891,606

1,030,205

877,325

            －

            －

            －

            －

            －

            －

152,880

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

603,039,773

9,323,542

129,206

180,276,714

1,544,746

3,796,042

50,682,814

95,728,093

25,193,108

36,978,950

12,826,572

17,954,303

8,598,271

19,398,328

27,108,471

11,081,583

16,958,907

48,403,033

5,161,416

30,100,733

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

(註3)         

3.醫療給付           無行業分類，故細項加總容與總計不合。                       本月醫療給付無行業分類件數計1,882件。   1,794,941元

中華民國114年 4月

本局職業災害給付組。

2.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。 中華民國114年 6月13日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註2) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註2) 醫療給付

行 業 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


